ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HO NG PH                   Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                                                            tháng         ăm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về  việc Kiện toàn Hội   n    t d   t   t   i    Ho n  Ph

U  BAN NHÂN DÂN  XÃ HO NG PH

Că  cứ Luật Tổ c ức c í   qu ề  địa p ươ        1    201  Luật   a đổ   ổ  u

m t    đ ều c a Luật Tổ c ức C í   p   v  Luật tổ c ức C í   qu ề  địa p ươ    ăm

2019;

Că  cứ  u  t đị      1100 201    -          12   201  c a C   tịc

     t    T a       về v  c  a       qu  đị   p    c     p    c p qu       tổ c ức

   m         c   v  c       c    c ức t u c      t    qu     ;

Theo đề    ị c a c c C    c ức chuyên môn: Cô   c ức  ă  p     t

C    c ức  ịa c í   –

QUYẾT ĐỊNH:

 Điề  1. Kiện toàn   i   n    t  u ệt   t   i     o n                n    à

tên sau:

1. Ông:   u  n    n    n  CT         CT H i   n

2. Ông:  r  n    n                    àn  vi n

3. Ông:               n       Đ      n

4. Ông:    Đ n   ốn C n          p  p –   t      àn  vi n

5.  à:              oà   n       K  to n –  S      àn  vi n

6. Ông:  r  n    n      Thanh tra nhân dân   àn  vi n

7. Ông   à :    r  n  t  n n i      t    àn  vi n

  M i c c  n    à  c  t n     th    i  Hội   n    t d  ệt:

        n :  r  n    n  i n     t   Đ n  u     -   ủ t     Đ     ;

        n :   i   n  i n    ủ t         Q   ;

Điề  2    iệ  v   ủ    n   ỉ   o:

-       n  n u n  ố   t  i  i   s    n    t;       n    ủ s    n    t;       n

t n     n       ủ   iện tr n  s    n    t  t n  tr n  tr n     p    n   i     t   i  t n

tr n  t     iện n     v  tài    n   ủ    ủ s    n    t  ối v i   à n   ;       n  t n  p

  p v i Qu   o     K   o    s    n    t  Qu   o          n   ủ      p   n   ối v i

    t      t       n      p  i      n  n  n qu  n s    n    t;

-     t àn  vi n  ủ    i   n    t  u ệt   t   i  à  việ  t  o         i   n  iệ

n iệ  v     t    ủ  t n  t àn  vi n  o   ủ t      i   n  p  n   n ;

- Đ    i    à  việ   ủ    i   n    t  u ệt   t   i t i tr  s                s

  n   on   u  ủ              à  việ

Điề  3  Qu  t   n  nà      iệu        t  n à     và t    t   Qu  t   n  số

39/QĐ-UBND ngày 30/6/2015  ủ    ủ t             o n

            n         n p òn  -TK,   n       Đ      n        n  và các ông (bà) có

t n    i u      u tr    n iệ  t i  àn  qu  t   n  nà .

 ơ    ậ :

-     Đi u 3 QĐ;

-   ủ t                    ;

-      n   à  tr  n  t  n

-   u

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

N   ễn Th nh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-16T07:45:01+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-16T09:24:40-1200

		2021-09-16T09:25:07-1200

		2021-09-16T09:25:31-1200